
                                              KUPNÍ SMLOUVA

1.  DODAVATEL

    VELKON s.r.o.
    DR. A.Hejny 251

    542 32 Úpice
 
    zastoupený: jednatelka Martina Kriegelová
                        

     IČO       27553400         
     DIČ       CZ27553400
     č. Účtu

2.  ODBĚRATEL

     Střední škola hotelnictví a gastronomie, Trutnov, příspěvková organizace
     Volanovská 243
     541 01 Trutnov

      Provozovna: TEPLICE NAD METUJÍ
                            STŘMENSKÉ PODHRADÍ 218
                            549 57 TEPLICE NAD METUJÍ
 
      IČO 
      DIČ 
      č.účtu: 
      zastoupená: 

I.PŘEDMĚT SMLOUVY
      Předmětem této smlouvy jsou dodávky ovoce a zeleniny a doplňkového sortimentu dle našeho 
nabídkového ceníku a dle požadavků odběratele.

  
II.OBJEDNÁVÁNÍ ZBOŽÍ
      Kupující je oprávněn objednávat požadované zboží písemnou, faxovou, telefonickou nebo 
mailovou objednávkou, doručenou prodávajícímu ve všechny pracovní dny. Vaším směrem jezdíme
v pondělí, středu a pátek. Smluvní strany výslovně sjednávají, že prodávající dodá zboží v 
kupujícím požadovaný den. Dodání zboží se uskuteční vždy v den uvedený v objednávce.

III.DODACÍ PODMÍNKY
      Obě smluvní strany se dohodly, že prodávající dodá kupujícímu zboží v době trvání této
smlouvy dle objednávky kupujícího, kterou oznámí prodávajícímu. Objednávka bude obsahovat 
druh,množství zboží a datum dodání.



IV.REKLAMACE
     Kupující reklamuje vadnost dodávky písemně nebo telefonicky, nejpozději však
do 24 hodin od dodání zboží. Vady zjevné při odběru je kupující povinen 
reklamovat ihned při přejímce. Vadné zboží nahradí prodávající kupujícímu zbožím bezvadným 
ihned nebo v termínu dle vzájemné dohody.

V.CENA ZBOŽÍ
     Cena dodaného zboží se uzavírá dohodou nebo podle platných ceníků prodávajícího. Zvýšené 
DPH se nepromítne do nabídnutých cen zboží.

VI.PLATEBNÍ PODMÍNKY
     Platba je provedena bankovním převodem nebo hotově,dle vzájemné dohody mezi
dodavatelem a odběratelem.

VII.DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY
   Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu může  kterákoliv ze smluvních stran 
vypovědět a to písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 1 měsíc, 
nedohodnou-li se strany jinak.

V Úpici     …22.9.2022...                                 

   …..................................................                                        …............................................
               prodávající                                                                                kupující 


